DE SERVICIO:902041200999

RMU:89580 04-11-10 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:19DU01B011920050

LÍMITE DE PAGO:30 SEP 25

CORTE A PARTIR:01 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:E3F053

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$9,397

$9,397

(NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/09/2025 09:38:45hrsAvenida Ejercito Mexicano Esq. Prol. Carranza405Flores MagonMaderoMaderoTamaulipasMexicoC.P. 89460

89580 04-11-10 XAXX-010101 001 CFE